
 

 

 
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
19.05.2023    №    112/11 

г. Ступино 
 
О продаже 14/100 доли нежилого 
помещения общей площадью 252,6 кв.м 
с кадастровым номером: 
50:33:0040134:4017, расположенного по 
адресу: Московская область, г.Ступино, 
ул.Бахарева, д.10а/39, корп. 1, пом. 2 

 

 
 

Руководствуясь статьей 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа 

Ступино Московской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности городского округа Ступино 

Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа 

Ступино Московской области от 21.12.2017 №81/6, учитывая обращение общества с 

ограниченной ответственностью «Товнар», являющегося собственником 86/100 доли 

в праве общей долевой собственности в нежилом помещении общей площадью 

252,6 кв.м с кадастровым номером: 50:33:0040134:4017, расположенном по адресу: 

Московская область, г.Ступино, ул.Бахарева, д.10а/39, корп. 1, пом. 2, с просьбой 

продать обществу с ограниченной ответственностью «Товнар» 14/100 доли 

нежилого помещения, собственником которой является муниципальное образование 

«Городской округ Ступино Московской области», Совет депутатов городского округа 

Ступино Московской области 

 

РЕШИЛ: 

1. Продать по рыночной стоимости 14/100 доли нежилого помещения общей 

площадью 252,6 кв.м с кадастровым номером: 50:33:0040134:4017, расположенного 



по адресу: Московская область, г.Ступино, ул. Бахарева, д.10а/39, корп. 1, пом. 2. 

2. Администрации городского округа Ступино Московской области 

осуществить в соответствии с действующим законодательством Российской 

Федерации продажу 14/100 доли нежилого помещения общей площадью 252,6 кв.м с 

кадастровым номером: 50:33:0040134:4017, расположенного по адресу: Московская 

область, г.Ступино, ул. Бахарева, д.10а/39, корп. 1, пом. 2, обществу с ограниченной 

ответственностью «Товнар», являющемуся собственником 86/100 доли в праве 

общей долевой собственности в нежилом помещении общей площадью 252,6 кв.м с 

кадастровым номером: 50:33:0040134:4017, расположенном по адресу: Московская 

область, г. Ступино, ул. Бахарева, д.10а/39, корп. 1, пом. 2, без проведения торгов. 

 
 
 
Председатель Совета депутатов 
городского округа Ступино 
Московской области                                                                                       А.Н. Сухачев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


